
Projekt

z dnia  22 listopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie opłatę targową.

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie:

1) przy sprzedaży artykułów żywnościowych przetworzonych w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 12 
m2 -21,00zł;

2) przy sprzedaży artykułów żywnościowych nieprzetworzonych w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 
12 m2 -13,00zł;

3) przy sprzedaży innych artykułów niż żywnościowe w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 12 m2 -
30,00zł.

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą.

§ 4. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć - 751,65 zł dziennie.

§ 5. Terminem opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 6. 1 Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi: Dorota Kozioł.

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek lub w kasie Urzędu Miejskiego w terminie 
dwóch dni roboczych od dnia, w którym została zainkasowana opłata.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2017 r.

Id: E78AA168-2029-4DF9-BDE7-BE01D876D168. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miejska w
drodze uchwały wprowadza opłatę targową, określa wysokość dziennej stawki opłaty targowej, z tym że stawka
dzienna nie może przekroczyć kwoty ogłoszonej w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. Zgodnie z obwieszczeniem dzienna stawka opłaty targowej w
2017 roku nie może przekroczyć 751,65 zł. Rada Miejska zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz
wskazuje osobę inkasenta.

Id: E78AA168-2029-4DF9-BDE7-BE01D876D168. Projekt Strona 1




